
ИЗДАВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА БРИШЕЊЕ НА  

ОСУДА/КАЗНА 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ 

- ДВЕ ПОПОЛНЕТИ БАРАЊА КОИ МОЖЕ ДА СЕ 

ИСПЕЧАТАТ ОД ВЕБ СТРАНИЦАТА НА СУДОТ ИЛИ ДА 

СЕ ДОБИЈАТ ОД ШАЛТЕРОТ ЗА ПРИЕМ, 

 

- ФОТОКОПОИЈА ОД ЛИЧНА КАРТА ИЛИ ПАТНА 

ИСПРАВА, 

 

- УПЛАТА ОД 100 ДЕНАРИ НА НАВЕДЕНАТА 

УПЛАТНИЦА: 
 

 

 

Основен кривичен суд Скопје 


